
Statutární město Brno

Městská část 

Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřad městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Schválený Upravený

Paragraf Položka TEXT rozpočet (SR) rozpočet (UR)

 v tis. Kč  v tis. Kč  v Kč, hal.

2212 Silnice 310 902 448 923,31 

6121 Budovy, haly a stavby 150 692 241 732,59 

Osvětlení přechodu nám. Karla IV. 150 242 241 732,59

Osvětlení parkoviště J.Faimonové 0 250 0,00

Vybudování přechodu pro chodce J.Faimonové 4,8 0 200 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 160 210 207 190,72 

Měřič rychlosti 160 210 207 190,72

2219 Záležitosti pozemních komunikací 3 700 3 650 749 472,54 

6121 Budovy, haly a stavby 3 700 3 650 749 472,54 

Projekty parkování v Líšni 200 0 0,00

Komunikace Chmelnice,Markovičova a Kubelíkova 0 120 0,00

Vybudování 48 parkovacích míst na ulicích Horníkova, J.Faimonové 1 400 1 430 684 447,14

Vybudování 70 parkovacích míst na ulicích Elplova, Strnadova 2 100 2 100 65 025,40

3111 Předškolní zařízení 1 380 2 509 2 369 174,27 

6121 Budovy, haly a stavby 1 380 2 434 2 294 639,77 

MŠ Poláčkova – rekonstrukce prostor 1 200 406 389 292,10

100 MŠ Poláčkova – rekonstrukce prostor 0 1 144 1 143 997,00

MŠ Puchýřova – stříška 180 122 260,72

100 MŠ Puchýřova – stříška 0 167 167 000,00

Přestavba pavilonu ZŠ Holzova 1 na MŠ Bratří Pelíšků 7 0 1 97,95

100 Přestavba pavilonu ZŠ Holzova 1 na MŠ Bratří Pelíšků 7 0 394 394 002,00

Dětská hřiště a zahrady v přírodním stylu 0 200 199 990,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 75 74 534,50 

MŠ Strnadova - pořízení konvektomatu 0 75 74 534,50

3113 Základní školy 4 200 3 220 3 059 733,13 

6121 Budovy, haly a stavby 4 200 3 220 3 059 733,13 

Vybudování MŠ při ZŠ 3 301 0 0,00

100 Vybudování MŠ při ZŠ 0 0 0,00

Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova 1 na MŠ 0 10 8 923,13

100 Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova 1 na MŠ 0 1 911 1 911 000,00

ÚZ 400 Vybudování MŠ při ZŠ 899 0 0,00

ÚZ 400 Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova 1 na MŠ 0 899 899 000,00

Rekonstrukce stropu a vzduchotechniky - bazén ZŠ Holzova 0 200 40 810,00

100 Rekonstrukce stropu a vzduchotechniky - bazén ZŠ Holzova 0 200 200 000,00

3121 Gymnázia 0 100 100 000,00 

6313
Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - 

právnickým osobám
0 100 100 000,00 

Gymnázium Integra Brno s.r.o. - rekonstrukce soc.zařízení 0 100 100 000,00

3326
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického podvědomí
0 200 200 000,00 

6127 Umělecká díla a předměty 0 200 200 000,00 

Pořízení bronzové sochy Lučišťníka 0 200 200 000,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 2 100 2 355 780 343,30 

6121 Budovy, haly a stavby 2 100 2 355 780 343,30 

Veřejné sportoviště - lanové centrum Bednaříkova 300 172 168 516,70

Veřejné sportoviště – Jírova-Konrádova 1 000 500 479 256,80

Veřejné sportoviště – Synkova-Zikova 800 100 19 819,80

Veřejné sportoviště – J.Faimonové 0 1 500 30 250,00

Výstavba sportovního areálu při ZŠ Masarova 0 83 82 500,00

3419 Tělovýchovná činnost 400 400 0,00 

6322 Investiční transfery občanským sdružením 400 400 0,00 

SK Líšeň – výstavba tribuny dle usnesení 17.ZMČ ze dne 13.9.2012 400 400 0,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 400 949 914 593,02 

6121 Budovy, haly a stavby 1 400 949 914 593,02 

Dětské hřiště ul.Letecká 300 235 233 033,90

Dětské hřiště Kubelíkova – broďák 500 0 0,00

Dětské hřiště nám.Karla IV. 600 430 427 991,52

Dovybavení dětských hřišť Molákova, Zikova 0 60 30 250,00

Vybudování dětského pískoviště na ul.J.Faimonové 0 20 19 432,60

CPR - Dětské hřiště 0 204 203 885,00

Přehled kapitálových výdajů hrazených z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň

za rok 2013

Skutečnost (Sk) 

Strana 17
Vypracoval:

Dalibor Hakl



Statutární město Brno

Městská část 

Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřad městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Schválený Upravený

Paragraf Položka TEXT rozpočet (SR) rozpočet (UR)

 v tis. Kč  v tis. Kč  v Kč, hal.

3511 Všeobecná ambulantní péče 15 552 16 163 8 338 173,48 

6121 Budovy, haly a stavby 15 552 16 163 8 338 173,48 

Poliklinika Horníkova - regenerace 3 096 3 133 

Poliklinika Horníkova – regenerace (projekt 2. a 3.etapa) 325 325 

ÚZ 400 Poliklinika Horníkova - regenerace 12 131 12 705 4 991 400,60

3612 Bytové hospodářství 37 235 63 150 15 425 359,25 

6121 Budovy, haly a stavby 37 235 63 150 15 425 359,25 

ÚZ 400 Odbydlené nájemné - Kubíkova 2, 4 285 285 279 810,00

ÚZ 400
Rekonstrukce střech na bytových domech  ÚZ 400 – Smlouva č.2007_02 

ze dne 30.5.2007
3 500 3 500 3 499 554,65

ÚZ 400
Rekonstrukce chodbových elektroinstalačních jader ÚZ 400 -Smlouva č.29-

5/2010 ze dne 2.8.2010
5 200 5 200 4 907 625,00

ÚZ 400 Rekonstrukce balkónů ÚZ 400 – Smlouva č.80/12 ze dne 3.8.2012 12 500 12 500 608 513,45

ÚZ 400
Rekonstrukce bytových jader ÚZ 400 – Smlouva č.2011_01 ze dne 

11.7.2011
4 400 9 000 4 932 393,70

ÚZ 400 Rekonstrukce bytových jader 4 600 4 600 0,00

ÚZ 400 Kontejnerové stání 2 000 2 000 238 000,00

ÚZ 400 Stříšky nad vchody na ulici Poláčkova 500 500 404 379,10

ÚZ 400
Vybudování 125 parkovacích míst pro bytové domy Molákova, Synkova, 

Hochmanova, Kubíkova  ÚZ 400
4 250 4 816 116 151,40

ÚZ 400 Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech 0 19 649 438 931,95

ÚZ 400 Propojovací chodník,parkoviště a kontejnerové stání J.Faimonové 1,4 0 1 100 0,00

3613 Nebytové hospodářství 1 000 232 99 070,00 

6121 Budovy, haly a stavby 1 000 232 99 070,00 

Zastřešení átrií v objektu Kotlanova 7 1 000 172 81 070,00

KJM Jírova 2 - dodávka a montáž nouzových dveří 0 60 18 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 3 000 2 796 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 3 000 2 796 0,00 

CPR - Regenerace veřejné zeleně Rokle 3 000 2 796 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 138 60 984,00 

6121 Budovy, haly a stavby 0 138 60 984,00 

Regenerace veřejného parku Trnkova 0 138 60 984,00

6171 Činnost místní správy 0 300 120 697,50 

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 120 697,50 

Úprava sálu, předsálí a pasáže Radnice Líšeň 0 300 120 697,50

70 277 97 064 32 666 523,80 

3 346 772,88

CELKEM

za rok 2013

Přehled kapitálových výdajů hrazených z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň

Skutečnost (Sk) 

Strana 18
Vypracoval:

Dalibor Hakl


